

Nordic Formulation Technology A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 58 12 79

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

02/10-2024


Peter Adser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Formulation Technology A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 58 12 79
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Svend Christian Rimestad Claus Adser Lars Rønsholt Jacob Johansen
Direktion	Lars Rønsholt, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed inden for handel og produktion samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.970 t.kr. mod 3.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	6.970.349	3.704.312
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-3.442.999	-2.644.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.479.348	-920.652
Driftsresultat	2.048.002	138.699
Andre finansielle indtægter	105.716	8.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.777	-115.520
Resultat før skat	1.824.941	31.875
3 Skat af årets resultat	-387.746	6.814
Årets resultat	1.437.195	38.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.437.195	38.689
Disponeret i alt	1.437.195	38.689



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.596	8.795
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.596	8.795
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.332.791	4.387.174
6	Indretning af lejede lokaler	2.564.909	1.806.148
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.897.700	6.193.322
7	Deposita	426.838	341.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	426.838	341.438
	Anlægsaktiver i alt	7.330.134	6.543.555
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.341.284	3.303.814
	Varebeholdninger i alt	4.341.284	3.303.814
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.369	438.820
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.683.427	2.004.401
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	64.051
	Andre tilgodehavender	1	442.737
	Periodeafgrænsningsposter	178.001	143.446
	Tilgodehavender i alt	7.319.798	3.093.455
	Omsætningsaktiver i alt	11.661.082	6.397.269
	Aktiver i alt	18.991.216	12.940.824



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.989.040	4.551.845
Egenkapital i alt	6.989.040	5.551.845
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400.774	393.100
Hensatte forpligtelser i alt	400.774	393.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.840.681	1.054.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.795.907	4.969.685
Selskabsskat	380.072	0
Anden gæld	2.578.102	971.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.601.402	6.995.879
Gældsforpligtelser i alt	11.601.402	6.995.879
Passiver i alt	18.991.216	12.940.824

8 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	4.513.156	5.513.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.689	38.689
Egenkapital 1. maj 2023	1.000.000	4.551.845	5.551.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.437.195	1.437.195
	1.000.000	5.989.040	6.989.040



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.228.101	2.554.709
Pensioner	153.702	41.280
Andre omkostninger til social sikring	61.196	48.972
	3.442.999	2.644.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	296.825	114.861
Andre finansielle omkostninger	31.952	659
	328.777	115.520
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	380.072	-131.472
Årets regulering af udskudt skat	7.674	124.658
	387.746	-6.814
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2023	22.331	22.331
Kostpris 30. april 2024	22.331	22.331
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-13.536	-10.338
Årets afskrivninger	-3.199	-3.198
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-16.735	-13.536
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	5.596	8.795



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	6.039.032	4.177.181
Tilgang i årets løb	956.612	1.861.851
Afgang i årets løb	-18.304	0
Kostpris 30. april 2024	6.977.340	6.039.032
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.651.858	-984.372
Årets afskrivninger	-1.010.995	-667.486
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.304	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-2.644.549	-1.651.858
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	4.332.791	4.387.174
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2023	2.193.438	937.434
Tilgang i årets løb	1.223.916	1.256.004
Kostpris 30. april 2024	3.417.354	2.193.438
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-387.290	-137.322
Årets afskrivninger	-465.155	-249.968
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-852.445	-387.290
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	2.564.909	1.806.148
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	341.438	300.000
Tilgang i årets løb	85.400	41.438
Kostpris 30. april 2024	426.838	341.438
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	426.838	341.438



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87 80 23 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


